

## **Peace is an Action – He will guide us in the path of peace**

(Preached by Cheryl Williams at Footscray Baptist Church December 8<sup>th</sup>, 2024 – Luke 1:68-79)

جان لنون ما را به تصور صلح دعوت کرد - تصور کنید همه مردم در صلح زندگی می کنند. ممکن است بگویید من یک رویا پرداز هستم، اما من تنها نیستم. امیدوارم روزی به ما بپیوندد و دنیا یکی شود. آلبرت اینشتین مشاهده کرد که "صلح را نمی توان با زور حفظ کرد. تنها با درک می توان به آن رسید". النور روزولت خاطرنشان کرد که - صحبت از صلح کافی نیست. باید به آن ایمان داشت. و اعتقاد به آن کافی نیست. باید روی آن کار کرد. «مارتین لوتر کینگ جونیور به ما یادآوری می کند که "صلح صرفاً یک هدف دور نیست که ما به دنبال آن هستیم، بلکه وسیله ای است که از طریق آن به آن هدف می رسیم". بونهور می گوید که صلح به معنای این است که خود را بدانیم که دوستش داشته باشیم، از او محافظت کنیم و به این معناست که بتوانیم ساکن باشیم. صلح برای این افراد مستلزم عمل است، با وحدت مرتبط است، نیاز به عمل دارد و فقط یک هدف نیست، بلکه راهی است که از طریق آن به آن هدف می رسیم. جهان ما بیش از هر زمان دیگری به صلح نیاز دارد. ما می دانیم که صلح میان ملت ها در بهترین حالت دست نیافتنی است و صلح بین مردم می تواند بسیار شکننده باشد. وقتی به صلح فکر می کنید چه چیزی را متصور می شوید؟ آرامش، سکوت است یا آرامش؟ سکون است یا آرامش؟ آیا این آرامش است؟ آیا هماهنگی است یا رهایی از تعارض؟ دزموند توتو پیشنهاد می کند که صلح زمانی امکان پذیر است که مردم خود را دوست تصور کنند. در طول ظهور، ما برخی از اشعیا و رؤیای صلح او را خواندیم. گرگ و گوسفند، گوساله و شیر با یکدیگر زندگی خواهند کرد. گاوها و خرس ها مانند گاوها و شیرها غذا را با هم تقسیم خواهند کرد. کودکان با مارها همزیستی خواهند کرد و آسیبی نخواهند دید. و یک کودک کوچک آنها را رهبری خواهد کرد. در جای دیگر او زمانی را پیش بینی می کند که نیزه ها به قلاب های هرس تبدیل می شوند و سلاح های جنگی به گاوآهن تبدیل می شوند. زکریا نیز چشم اندازی از صلح دارد. قرائتی که از لوقا داریم گاهی اوقات بندیکتوس نامیده می شود. او به مناسبت فرزند مورد انتظارش جان که برای معرفی و نامگذاری به معبد آورده می شود، دعا می کند یا این آهنگ را می خواند. در ماه های قبل، او با فرشته جبرئیل برخورد مهمی داشت. او به عنوان یک کشیش به اورشلیم رفته بود تا یک بار در زندگی فرصتی را به پایان برساند. نوبت او بود که بخور بدهد و در حرم مطهر نماز بخواند. برخورد او در آنجا و دانستن اینکه او و همسرش حتی در سنین پیری صاحب فرزند خواهند شد، او را از زبان باز کرده بود. پس از نامگذاری فرزندش یحیی (که فرشته جبرئیل به او گفته بود) این آهنگ مدح را می سراید.

او با ستایش خداوند شروع می کند. سپس خدا را به خاطر یادآوری وعده هایش به اجدادش شکر می کند. مانند بسیاری از مردم، او معتقد است که مسیحی می آید که مردم را از هر چیزی که به آنها آسیب می رساند، نجات می دهد، مسیحی که آزادی را برای آنها به ارمغان می آورد. او سپس در مورد پسرش جان صحبت می کند، که می داند کسی است که راه را برای این مسیحا آماده خواهد کرد. او سپس از مسیح، عیسی صحبت می کند - که مردم را به یک رابطه درست با خدا می آورد، گناهان بخشیده می شود، نور در جایی که فقط سایه ها و تاریکی وجود داشته است می درخشد و این یکی به مردم یک روش جدید زندگی، یک روش جدید را نشان می دهد. راه زندگی در صلح با خدا و با یکدیگر. عیسی در واقع صلح ماست. او چند بار در انجیل به مردم با این جمله سلام می کند که «سلام بر شما باد»؟ عیسی هنگامی که موانعی را که از هم جدا می کند فرو می ریزد، آرامش را برای مردم به ارمغان می آورد. عیسی هنگامی که جان خود را بر روی صلیب می بخشد، آرامش را برای مردم به ارمغان می آورد و از خدا می خواهد که مردم را ببخشد. عیسی وقتی مردم را از چیزی که آنها را محدود می کند یا از زندگی و زندگی فراوان در آن باز می دارد، آرامش می بخشد. صلح تنها زمانی ممکن است. که ما بر اساس احکامی که عیسی به ما داد زندگی کنیم - خدا را دوست بداریم و همسایه خود را مانند خود دوست بداریم. من نمی توانم شکوفا شوم و در صلح زندگی کنم مگر اینکه همسایه ام شکوفا شود. وقتی صلح را تصور می کنم که به دنیای ما می آید، با دیدگاه اشعیا شریک می شوم و با امید به روزی می نگرم که به جای ارسال بمب به محله ها، مواد غذایی و کمک های پزشکی ارسال شود. من با امید به روزی نگاه می کنم که به جای اینکه بگذاریم اختلافاتمان از هم جدا شود، آنها را جشن بگیریم. من با امید به روزی می نگرم که مردم از تمرکز بر حق بودن دست بردارند و با هم برای منافع مشترک کار کنند، جایی که همه آزاد باشند، همه غذا، آب و سرپناه کافی داشته باشند و بچه ها بتوانند بدون ترس در خیابان ها بازی کنند. من باید ایمانم را تمرین کنم و همه چیزهایی را که در کتاب مقدس می بینم و در عیسی می بینم زندگی کنم و سپس راه خود را برای کمک به این صلح پیدا خواهم کرد. عیسی، شاهزاده صلح، گام هایی را که ما را در مسیر صلح راهنمایی می کند، بیان کرده است. و برخی از این مراحل - بخشش، عشق، شفقت، صدای بی صدا بودن اجرای عدالت - همه اینها به صلح منجر می شود. بیایید تلاش کنیم تا راه او را دنبال کنیم. باشد که ما به زکریا بپیونددیم و خدا را به خاطر عمل به وعده های رحمت، بخشش و برای درخشیدن نور در تاریکی در شخص عیسی ستایش کنیم. باشد که ما از سر راه برویم و محبت و رحمت و آرامش خداوند بر مردم در همه جا بدرخشد. اجازه دهید من را با دعایی به پایان برسانم که در زمان ظهور توسط جامعه تغییر شکل استفاده شده است. حامل صلح، کسی که ما مشتاقانه منتظرش هستیم: این شما هستید که ما عمیق ترین امید خود را در زندگی بر روی او می سازیم، و با این امید ما یگانگی دل را پیدا می کنیم. بیایید و این وحدت را تقویت کنید. با تمامیت بیا ای حامل امید و آرامش. آمین.